

Tétel megnevezése	Mennyiség	M.egys.	Egységár	Összesen
NA 200 KGPVC SN 4 cső fektetése földmunkával,dúcolással,kiszoru ló föld elszállításával,nyíltvíztartásos vítelenítéssel,homoskavics ágyazattal,minősítésekkel kompletten	102,3	fm	13 340 Ft	1 364 682 Ft
NA 315 KGPVC SN 4 cső fektetése földmunkával,dúcolással,kiszoru ló föld elszállításával,nyíltvíztartásos vítelenítéssel,homoskavics ágyazattal,minősítésekkel kompletten	53,5	fm	17 270 Ft	923 945 Ft
NA 400 KGPVC SN 4 cső fektetése földmunkával,dúcolással,kiszoru ló föld elszállításával,nyíltvíztartásos vítelenítéssel,homoskavics ágyazattal,minősítésekkel kompletten	181	fm	20 244 Ft	3 664 119 Ft
NA 500 KGPVC SN 4 cső fektetése földmunkával,dúcolással,kiszoru ló föld elszállításával,nyíltvíztartásos vítelenítéssel,homoskavics ágyazattal,minősítésekkel kompletten	93	fm	34 003 Ft	3 162 233 Ft
100-as tisztítóakna építése	15	db	135 000 Ft	2 025 000 Ft
45-ös víznyelőakna építése	25	db	94 250 Ft	2 356 250 Ft
víznyelő körüli burkolás betonágyazatba	76	m2	11 600 Ft	881 600 Ft
Burkolatbontás: max.5 cm vtg- ban aszfalt felszedése,elszállítása 1 m szélességű munkagödör szélességgel.	101	m2	350 Ft	35 350 Ft
Burkolathelyre állítás: 15 cm vtg ckt, 5 cm vtg.AC 11 aszfalt rétegben 1 m szélességű munkagödör szélességgel.	101	m2	5 500 Ft	555 500 Ft
Minösszesen Nettó				14 968 678 Ft

VIDRA INVEST KFT.
2310 Szigetszentmiklós,
Kossuth Lajos u. 3-5.

